
20T齿条式起道机

产品名称 20T齿条式起道机

公司名称 济宁鑫宏工矿机械设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省济宁市市中区来鹤小区旺盛楼B1027号

联系电话 0537-2898968 15163773916

产品详情

 

20t齿条式起道机 20t齿条式千斤顶 20吨齿条千斤顶 20吨齿条起道机 

齿条式起道机购机call:电话15163773916 0537-2898968 

20t齿条式起道机
（齿条式千斤顶）适用于铁路道轨的辅设、桥梁安装、及车辆、设备、重物起重之用，具有结构简单、
使用方便、安全可靠、多机并用等优点，是一种应用较广的起重工具。

20t齿条式起道机规格参数：

  
最大顶举量

  
外形尺寸长*宽*
高（mm）

  
最大钩举量

  
起重高度

  
顶高

  
爪最低高度

  
重量

  
脚钩高

  
5吨

  
191*130*384

  
2.5吨

  
160毫米

  
345毫米

  
36毫米

  
17kg

  
43毫米

  
10吨

  
230*154*418

  
5吨

  
180毫米

  
410毫米

  
48毫米

  
24kg

  
45毫米

  
15吨

  
260*135*590

  
7.5吨

  
280毫米

  
580毫米

  
60毫米

  
37kg

  
60毫米

  
20吨

  
280*140*630

  
10吨

  
350毫米

  
680毫米

  
75毫米

  
43kg

  
75毫米

20t齿条式起道机的使用方法及注意事项：



20t齿条式起道机体保持垂直平稳放妥，工作人员要站在摇杆两侧，提升时，按下慢降线板到制动位置，
将急降顶板至月形孔下端，将杠杆插入杠孔内，往得上下拉动，到需要位距

�起重前必须检查各部件是否正常。�使用时应将机座放平，避免歪斜，严禁超载使用，如重物超重可
多机并用。 �上升：抬起摇杆，将在下方的升降机手拉至水平位置，将杠杆插入摇杆孔内作上下往复运
动，重物即渐渐上升。摇杆上抬或下按能听见棘爪与齿条接触的咯嗒声音以示正常。（下降时同）
�下降：抬起摇杆，将升降板手下回复原来位置，上下往复扳动摇杆，重物即渐渐下降。 �急速下降：
升降扳手在下降时的位置，用母指将起重扳柄部用力下按，抬起摇杆，齿条即急速降落。急速降落不得
随意使用，只作空载时快速下降。

 

济宁鑫宏销售部联系方式

手机：15163773916

座机：0537-2898968

qq：463708983

网址：http://xinhong100.cn.china.cn/

济宁鑫宏工矿机械设备有限公司主营

五金建材工具：
电动多功能弯管机，电动卷圆机，电动坡口机，多功能起线机，角铁卷圆机，脚踏剪板机，脚踏切角器
，手动剪角器，牛头剪板机，手动剪板机，手动卷圆机，手动起线机，手动折边机，手动折弯机，手提
式剪板机，套丝机，切管机，电动滚槽机，交流焊机，型材切割机，交流弧焊机，五线压筋机，钢筋对
焊机，台虎钳，手动弯管机，电动液压弯管机，平台式弯管机

矿用设备：24kg
液压弯道器，30kg液压弯道器，300型液压弯道器，600型液压弯道器，双钩液压弯道器，垂直弯道器，
直轨机，yzg-800液压直轨机，yjz-800液压校直机，yjz-1000液压校直机，yjz-1500液压校直机，yq100潜孔
钻机，管缝式锚杆，矿车轮对拆装机，mtz-1锚杆调直机，右旋锚杆

铁路设备：dgc
型吊轨车，m18-m30丁字扳手，单轨车，道钉锤，棘轮扳手，九股钢叉，撬棍，手扳钻，运轨器，10t齿
条式起道机，dgm-2.2电动钢轨打磨机，dqg—3.0型电动切轨机，fmg-2.2型电动仿形钢轨打磨机，fmg-4.4ii
内燃钢轨打磨机，fmg-4.4型内燃仿形钢轨打磨机 ，gdm1.1型钢轨端头打磨机，ncm-4.0型内燃道岔打磨机
，ngq-6.5内燃锯轨机，nrd-4内燃软轴捣固机，nzg-31型内燃钢轨钻孔机
，ppsn55铁路捣固镐，ycd-4型液压道岔捣固机
，yd-22型液压道碴捣固机，yfz液压方枕器，yls-900型液压钢轨拉伸器 ，yqb-200液压起拔道器，yqbj-250
型液压起拨道机，yqd-200液压起道机，ytf-250液压轨缝调整器，yzg-800液压直轨机，电动扳手，电动捣
固机，钢轨接头调直机 ，内燃捣固镐，手提式内燃螺栓扳手，双向倒角器，液压钢轨推凸机，撞轨器

铁路配件
：道岔、和各种道岔零部件，道夹板、垫板、扣件、螺栓、轨距拉杆、维修工具、防爬器，起道机、弯
道机、铝合金轨距尺、手搬钻、道钉锤、道起子、各种型号地滚

手动搬道器、阻车器、弹簧搬道、卧式搬道器、气控扳道器、电动扳道器、脚踏扳道器、司控扳道器



鑫宏牌齿条起道机厂家直销齿条起道机铁路齿条起道机齿条千斤顶操作方法
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