20T齿条式起道机

产品名称	20T齿条式起道机
公司名称	济宁鑫宏工矿机械设备有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	山东省济宁市市中区来鹤小区旺盛楼B1027号
联系电话	0537-2898968 15163773916

产品详情

20t齿条式起道机 20t齿条式千斤顶 20吨齿条千斤顶 20吨齿条起道机

齿条式起道机购机call:电话15163773916 0537-2898968

20t齿条式起道机

(齿条式千斤顶)适用于铁路道轨的辅设、桥梁安装、及车辆、设备、重物起重之用,具有结构简单、使用方便、安全可靠、多机并用等优点,是一种应用较广的起重工具。

20t齿条式起道机规格参数:

最大顶举量	外形尺寸长*宽* 高(mm)	最大钩举量	起重高度	顶高	爪最低高度	重量	脚钩高
5吨	191*130*384	2.5吨	160毫米	345毫米	36毫米	17kg	43毫米
10吨	230*154*418	5吨	180毫米	410毫米	48毫米	24kg	45毫米
15吨	260*135*590	7.5吨	280毫米	580毫米	60毫米	37kg	60毫米
20吨	280*140*630	10吨	350毫米	680毫米	75毫米	43kg	75毫米

20t齿条式起道机的使用方法及注意事项:

20t齿条式起道机体保持垂直平稳放妥,工作人员要站在摇杆两侧,提升时,按下慢降线板到制动位置,将急降顶板至月形孔下端,将杠杆插入杠孔内,往得上下拉动,到需要位距

- ●起重前必须检查各部件是否正常。●使用时应将机座放平,避免歪斜,严禁超载使用,如重物超重可多机并用。●上升:抬起摇杆,将在下方的升降机手拉至水平位置,将杠杆插入摇杆孔内作上下往复运动,重物即渐渐上升。摇杆上抬或下按能听见棘爪与齿条接触的咯嗒声音以示正常。(下降时同)
- ●下降:抬起摇杆,将升降板手下回复原来位置,上下往复扳动摇杆,重物即渐渐下降。 急速下降: 升降扳手在下降时的位置,用母指将起重扳柄部用力下按,抬起摇杆,齿条即急速降落。急速降落不得 随意使用,只作空载时快速下降。

济宁鑫宏销售部联系方式

手机:15163773916

座机: 0537-2898968

qq: 463708983

网址: http://xinhong100.cn.china.cn/

济宁鑫宏工矿机械设备有限公司主营

五金建材工具:

电动多功能弯管机,电动卷圆机,电动坡口机,多功能起线机,角铁卷圆机,脚踏剪板机,脚踏切角器,手动剪角器,牛头剪板机,手动剪板机,手动卷圆机,手动起线机,手动折边机,手动折弯机,手提式剪板机,套丝机,切管机,电动滚槽机,交流焊机,型材切割机,交流弧焊机,五线压筋机,钢筋对焊机,台虎钳,手动弯管机,电动液压弯管机,平台式弯管机

矿用设备:24kg

液压弯道器,30kg液压弯道器,300型液压弯道器,600型液压弯道器,双钩液压弯道器,垂直弯道器, 直轨机,yzg-800液压直轨机,yjz-800液压校直机,yjz-1000液压校直机,yjz-1500液压校直机,yq100潜孔 钻机,管缝式锚杆,矿车轮对拆装机,mtz-1锚杆调直机,右旋锚杆

铁路设备:dgc

型吊轨车,m18-m30丁字扳手,单轨车,道钉锤,棘轮扳手,九股钢叉,撬棍,手扳钻,运轨器,10t齿条式起道机,dgm-2.2电动钢轨打磨机,dqg—3.0型电动切轨机,fmg-2.2型电动仿形钢轨打磨机,fmg-4.4ii内燃钢轨打磨机,fmg-4.4型内燃仿形钢轨打磨机,gdm1.1型钢轨端头打磨机,ncm-4.0型内燃道岔打磨机,ngg-6.5内燃锯轨机,nrd-4内燃软轴捣固机,nzg-31型内燃钢轨钻孔机

, ppsn55铁路捣固镐, ycd-4型液压道岔捣固机

,yd-22型液压道碴捣固机,yfz液压方枕器,yls-900型液压钢轨拉伸器 ,yqb-200液压起拔道器,yqbj-250型液压起拨道机,yqd-200液压起道机,ytf-250液压轨缝调整器,yzg-800液压直轨机,电动扳手,电动捣固机,钢轨接头调直机 ,内燃捣固镐,手提式内燃螺栓扳手,双向倒角器,液压钢轨推凸机,撞轨器

铁路配件

:道岔、和各种道岔零部件,道夹板、垫板、扣件、螺栓、轨距拉杆、维修工具、防爬器,起道机、弯道机、铝合金轨距尺、手搬钻、道钉锤、道起子、各种型号地滚

手动搬道器、阻车器、弹簧搬道、卧式搬道器、气控扳道器、电动扳道器、脚踏扳道器、司控扳道器

鑫宏牌齿条起道机厂家直销齿条起道机铁路齿条起道机齿条千斤顶操作方法